
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 737 del 10/12/2018

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

FORNITURA E CONSEGNA METRI 500 DI CATENA GENOVESE - RDO
1965876  M.E.P.A. CONSIP -  C.I.G. Z6D2543298

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: FORNITURA E  CONSEGNA METRI  500  DI  CATENA GENOVESE  -  RDO  1965876
M.E.P.A. CONSIP -  C.I.G. Z6D2543298

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Premesso che
- si è reso necessario procedere all’acquisto di metri 500 di catena genovese, per la delimitazione dei viali

dell’ AORN;
- con RDO n. 1965876 del 18.07.2018 è stata indetta gara sul MEPA-CONSIP, con lotto unico, al fine di

individuare la ditta migliore offerente;
- sono state invitate a produrre offerta n. 6080 ditte e, nel termine stabilito, hanno risposto n. 22 ditte.
Tenuto conto che
- dall’analisi della documentazione tecnica sono state escluse dalla gara, per aver offerto prodotti non

conformi alle caratteristiche tecniche richieste e per non aver risposto nei termini stabiliti ai chiarimenti
in merito ai prodotti offerti, le seguenti ditte:

 Ferramenta Felino Srl;

 Hobby Point di Cacace Salvatore;

 De Rosa Srl;

 Antincendio Oplonti Sas;

 Nuova Edilcolor Srl;

 Amprimo Srl a socio unico;

 La Luisiana Sas di Macera Giuseppe & Co;

 Che.ba.gas Srl;

 C.F. di Casolaro Ciro 

 Fercolor snc

 Agraria ferramenta pantani

 Berni Marino

 Super Bloc Srl 
- le altre ditte concorrenti sono state ammesse al prosieguo di gara per aver offerto merce conforme a

quanto richiesto;
- le ditte rimaste in gara hanno presentato le seguenti offerte economiche al netto di iva:

Concorrente Valore complessivo dell’Offerta
ZASSO LUIGINO SRL 1790,00€

FORIND SRL 2090,00€
F3 SRL 2265,00€

ALIOTO GROUP SRL 2425,00€
CENTRO COLORI DI GIUSEPPE TRIOLO

SPA
2450,00€

FULGOR SRL 2520,00€
BIASOLI 2530,00€

LAZZARI SRL 2685,00€



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Preso atto che 
- dall’apertura  delle  offerte  economiche  si  è  evidenziato  che  la  ditta  “ZASSO  LUIGINO  SRL”  ha

presentato l’offerta migliore, con il seguente prezzo al netto di iva:

 € 1790,00 
Ritenuto di 
- aggiudicare alla ditta “ZASSO LUIGINO SRL”, P.I. 00090590258 con sede legale in Viale Sommariva

n.32, 32021, Agordo (BL), la fornitura e la consegna del materiale descritto, al prezzo complessivo di €
1790,00 più IVA;

Visto 
- la  modalità  di  liquidazione  delle  fatture,  dal  Regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità

dell’Azienda Ospedaliera di Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta, approvato con delibera n° 384 del
14/06/2018;

- le disposizioni di cui alla nota prot. 18134/i 06.07.2018 del Direttore Generale;
- il D.L. gs 50/2016 e s.m.i.;
- il D.P.R. 207/10 per la parte ancora in vigore; 
- il Codice Identificativo di Gara: Z6D2543298;

Considerato infine che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensioni conformi alla
normativa legislativa vigente in materia,

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

- procedere all’acquisto presso la ditta “ZASSO LUIGINO SRL”, P.I. 00090590258 con sede legale in
Viale Sommariva n.32, 32021, Agordo (BL), del prodotto di cui sopra;

- impegnare la somma complessiva di € 2183,80 IVA inclusa sull’aut.  n. 21 sub 1 anno 2018, conto
economico n. 501020501;

- trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  ed  all’U.O.C.  Gestione
Economico-Finanziaria e della Progettualità Europea;

- pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale;
- dare immediata eseguibilità al presente atto.

Il Direttore della U.O.C. Ingegneria
 Ospedaliera e Servizi Tecnici

Arch. Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

501020501

MATERIALE TECNICO STRUMENTALE PER MANUTENZIONI

21€2.183,80

07/12/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 737 del 10/12/2018
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

FORNITURA E CONSEGNA METRI 500 DI CATENA GENOVESE - RDO 1965876  M.E.P.A.
CONSIP -  C.I.G. Z6D2543298

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 10/12/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Maria Iavazzo Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




